
SMLOUVA O SPOLUPRÁ CI

uzavřenáníž e uvedeného dne, mě síce a roku dle ustanovení ‘ 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále Jen „ smlouva“ ), mezi tě mito smluvními stranami

CHETES s.r.o.

iČ : 25208845

se sídlem: Pelhřimovská1, Cheb, 350 02

zast. Ing. Michalem Polákem — jednatelem společnosti

a

Správa sportoviš t‘ mě sta Chebu, příspě vkováorganizace

iČ : 09176357

se sídlem: Námě stí Jiřího z Podě brad 1/14, Cheb, 350 02

zast. Michalem Ouřadou - ředitelem

I. Pň EDMĚ T SMLOUVY

1. Předmě tem této smlouvy je závazek společnosti CHETES s.r.o. poskytnout společnosti
Správa sportoviš t‘ mě sta Chebu, příspě vkováorganizace, odbornou pomoc v oblasti činností
elektro, zvláš tě pak rozvodny VN a to jak primární tak sekundární části. Stavební,
zámečnické, instalatérské, komunikací, veřejnázeleň a čiš tě ní mě sta, autodílny, svoz odpadů
a pronájem kontejnerů.

2. Společnost CHETES s.r.o., máprávo, v případě nutnosti, využ ít technickou a odbornou
činnost třetích stran.

3. Společnost CHETES s.r.o. zajistí hotovostní služ bu v oborech elektro a instalatérství.

II. PRAVIDELNÉ PŘ EPÍNÍNÍ NAPÁ JENÍ MEZI TRANSFORMÁ TORY č.1 a Č . 2

Společnost CHETES s.r.o. bude zajiš tovat pravidelnépřepínání mezi napájecími trafy
22 kV/400 V či a č.2 v periodě I mě síc. Cím se zajistí pravidelnézatě ž ování traf.
Poznámka: Toto ustanovení platí až po provedenéelektroinstalační úpravě .



III. SPECIFIKACE HOTOVOSTNÍHO ZÁ SAHU

1. Pracovník, vykonávající hotovostní služ bu, po přijmuti oznámení — pož adavku — se
dostaví nejdéle do 90 minut na místo určení. Na místě určení provede nezbytný zásah,
k odstraně ní případný ch š kod. O provedeném zásahu, v následující pracovní den,
společnost CHETES s.r.o., informuje vedení společnosti Správa sportoviš t‘ mě sta
Chebu, příspě vkováorganizace.

2. V případě soubě hu nahláš ení dvou nebo více poruch — rozhoduje hotovostní služ ba o
jejich prioritě .

3. Společnost CHETES s.r.o. uvádí hotovostní telefonní čísla:

731 410 680 pro činnost elektro
778 777 814 pro činnost instalatérský ch prací

4. V pracovní dny, v době od 7:00 hod. do 15:00 hod., hotovostní služ ba provádě na není.
V uvedeném čase, v pracovní době , v případě nutnosti, je voláno přímo na CHETES
s.r.o. nebo lze pož adovanou činnost objednat e-mailem.

5. O sobotách, nedě lích, svátcích a dnech pracovního klidu je hotovostní služ ba
zajiš ťována po celý ch 24 hodin.

III. CENA

1. Za zajiš tě ní hotovostní služ by, je účtován mě síční poplatek ve vý š i:
obor elektro 1200,- Kč
obor instalatérství 1200,- Kč

2. Odpracovanáhodina v době hotovostní služ by - zásahu činí 600,- Kč
3. Sazba za ujetý kilometr činí 30,- Kč/km
4. Bě ž náodpracovanápracovní hodina, se řídí ceníkem společnosti CHETES s.r.o.,dle

jednotlivý ch profesí.

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH.

Uvedené ceny v sobě zahrnují, veš keré náklady, společnosti CHETES s.r.o., na
provádě ní vý š e uvedený ch činností.

IV. PRÁ VA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Společnost CHETES s.r.o. se zavazuje provádě t dílo řádně , v pož adované kvalitě a
nastoupit na opravu v pož adovaném čase.

2. Společnost CHETES s.r.o. je povinna postupovat vž dy tak aby byly při provádě né
činnosti dodrž ovány platné technické předpisy, bezpečnostní předpisy a jiné dalš í
platnénormy vztahující se k provádě ní díla.

3. Společnost CHETES s.r.o. odpovídáza š kodu, kteráby případně vznikla neodborný m
zásahem pracovníků společnosti.

4. Smluvní strany, mají právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu. Odstoupení
od smlouvy musí bý t učině no písemnou formou vš em smluvním stranám, oznámení
musí bý t učině no 90 dní před odstoupením od smlouvy.



5. Společnost Správa sportoviš t‘ mě sta Chebu, příspě vková organizace, v případě
plánovaný ch oprav, pož adovaný ch o zajiš tě ní a opravu od společnosti CHETES s.r.o.,
tuto skutečnost projedná, nejméně s mě síčním předstihem o uvaž ovaném termínu
provedení díla.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za plně ní předmě tu smlouvy bude hrazena na základě dílčích daň ový ch dokladů.
2. Daň ový doklad za hotovostní pauš ál bude zasílán k proplacení ke společnosti Správa

sportoviš t‘ mě sta Chebu, příspě vkováorganizace, mě síčně .
3. Daň ový doklad, za odpracované hotovostní vý kony, dodaný materiál a dopravné se

zasílají dle skutečného plně ní.
4. Daň ovédoklady budou splatnénejpozdě ji do 14 dnů, od průkazného doručení.
5. Platby budou probíhat bezhotovostní formou.
6. Platební povinnost je splně na připsáním přísluš néčástky na účet smluvní strany.

VI. TRVÁ NÍ SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírána dobu neurčitou. A nahrazuje předchozí Smlouvu o
spolupráci, uzavřenou dne 9.9.2021.

VII. ZÁ VĚ REČ NÁ UJEDNÁ NÍ

1. Smluvní strany se zavazují neprodleně si písemně sdě lit změ ny jaký chkoliv údajů
potřebný ch pro doručení, zejména doručovací adresu, bez povinnosti uzavřít dodatek k
této smlouvě .

2. Kaž dáze smluvních stran obdrž í dva vý tisky této smlouvy
3. Změ ny a doplň ky této smlouvy lze provádě t pouze písemný mi dodatky oboustranně

odsouhlasený mi smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlaš ují, ž e tuto smlouvu uzavřely ze svépravé, svobodné a váž ně

míně né vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nápadně nevý hodný ch podmínek. Dále
smluvní strany prohlaš ují, ž e si tuto smlouvu před jejím uzavřením pročetly, jejímu
obsahu zcela porozumě ly a bezvý hradně s ním souhlasí a na důkaz toho k ní připojují
svévlastnoruční podpisy.

V Chebu dneĺ .t.:1i( V Chebu dne



4 — —


